UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ B NH    N

Số:      /QĐ-UBND

CỘN  HOÀ XÃ HỘI CHỦ N HĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          , ngày 10 t á   3   ăm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng giấy khen cho  tập th  v  c c cá nhân đã có th nh tích   ất   c

trong phong tr o thi đ a “Ch ng  ức xây dựng Nông thôn mới”

 ã B nh    ng  giai đoạn      – 2024.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ B NH    N

 Că  cứ Luật T i đua k e  t  ởng số 06/2022/QH15 ngày 15/6/2022;

Că  cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật T i đua, k e  t  ởng;

Că  cứ Quyết đị   số 68/2024/QĐ-U ND   ày 29/10/2024 của U ND tỉ

ba   à   Quy đị   về cô   tác t i đua, k e  t  ở   trê  địa bà  tỉ   T a   Hóa;

Că  cứ vào  iê  bả   ội    ị của Hội đ    T i đua k e  t  ở

       ọp   ày 07 t á   3  ăm 2025; k e  t  ở   c o Tập t ể, cá   â  đ  có

t à   t c   u t s c tro   p o   trào t i đua  C u   sức xây dựng Nông thôn

mới”              ,  iai đo   2021 – 2024;

Theo đề    ị của T      trực Hội đ    T i đua k e  t  ở   xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điề   . Khen thưởng tặng giấy khen cho 03 tập thể và 11 cá nhân đã có

thành tích  uất s c trong phong trào thi đua “Chung sức xây dựng Nông thôn mới”

 ã   nh  ư ng  giai đo n 2021 – 2024, (Có danh sách kèm theo).

Điề   . Mức khen thưởng như sau:

Đối với tập thể được khen thưởng mức khen  tr  giá 3 0 000đ  đối với cá

nhân mức khen tr  giá 2 0 000đ  trong đó  ao g m vật tư khen thưởng và ti n

thưởng

Tổng kinh phí khen thưởng: 3 800 000đ ( ằng chữ:  a tri u  tám tr m ngàn

đ ng ch n).

Kinh phí được trích từ ngu n thi đua khen thưởng hàng n m

Điề  3. Quyết đ nh này có hi u lực từ ngày ký

V n phòng Thống k   ã  công chức Tài chính - Kế toán xã, các ban, ngành

có liên quan, tập thể và các cá nhân có t n t i đi u 1 ch u trách nhi m thi hành

quyết đ nh này /

Nơi nhận:
-  hòng   i v  huy n ( /c)

- Thư ng trực Đảng uỷ - HĐ D  ã ( /c)

-  hư đi u 3 QĐ (t/h)

-  ưu: VT.

PT. CHỦ TỊCH

PH  CHỦ TỊCH

Đinh Đ nh Phú

DANH SÁCH KHEN TH ỞN

Tập th  v  c c c  nhân đã có th nh tích trong phong tr o thi đ a

“Ch ng  ức xây dựng Nông thôn mới”  ã B nh    ng  giai đoạn      – 2024

(Kèm t eo Quyết đị   số: 20/QĐ-U ND   ày 10 t á    3  ăm 2025)

TT  Đ n vị Nội d ng khen th ởng

Ghi

chú

I. Đối với tập th

1.

 y  an Mặt trận

Tổ quốc  ã   nh

 ư ng  Xã   nh  ư ng

Đã có thành tích  uất s c

trong phong trào thi đua

“Chung sức xây dựng Nông

thôn mới”  ã   nh  ư ng  giai

đo n 2021 – 2024.

2.

 hân  ân và cán

    thôn Hợp

Thành   ã   nh

 ư ng

Xã   nh  ư ng

Đã có thành tích  uất s c

trong phong trào thi đua

“Chung sức xây dựng Nông

thôn mới”  ã   nh  ư ng  giai

đo n 2021 – 2024.

3.

 hân  ân và cán

    thôn Th ng

  c   ã   nh

 ư ng

Xã   nh  ư ng

Đã có thành tích  uất s c

trong phong trào thi đua

“Chung sức xây dựng Nông

thôn mới”  ã   nh  ư ng  giai

đo n 2021 – 2024.

II. Đối với c  nhân

1.    Th    nh
Thôn Th ng   c

 ã   nh  ư ng

Đã có thành tích  uất s c

trong phong trào thi đua

“Chung sức xây dựng Nông

thôn mới”  ã   nh  ư ng  giai

đo n 2021 – 2024.

2. Lê Minh Hải

Thôn Quang

Trung,

 ã   nh  ư ng

Đã có thành tích  uất s c

trong phong trào thi đua

“Chung sức xây dựng Nông

thôn mới”  ã   nh  ư ng  giai

đo n 2021 – 2024.

3.    Tr ng V n
Thôn Th ng   c

 ã   nh  ư ng

Đã có thành tích  uất s c

trong phong trào thi đua

“Chung sức xây dựng Nông

thôn mới”  ã   nh  ư ng  giai

đo n 2021 – 2024.

4.
 guy n V n

Hoàng

 í thư Chi    –

Trưởng thôn

Quang Trung   ã

  nh  ư ng

Đã có thành tích  uất s c

trong phong trào thi đua

“Chung sức xây dựng Nông

thôn mới”  ã   nh  ư ng  giai

đo n 2021 – 2024.

5.    Tr ng Hi n
 í thư Chi    –

Trưởng thôn

Đã có thành tích  uất s c

trong phong trào thi đua

 àng  ió   ã

  nh  ư ng

“Chung sức xây dựng Nông

thôn mới”  ã   nh  ư ng  giai

đo n 2021 – 2024.

6.    Kh c Đông

Ch  t ch H i

 gư i cáo tuổi  ã

– Trưởng thôn

Th ng   c   ã

  nh  ư ng

Đã có thành tích  uất s c

trong phong trào thi đua

“Chung sức xây dựng Nông

thôn mới”  ã   nh  ư ng  giai

đo n 2021 – 2024.

7.  guy n Th   an

Trưởng thôn –

Trưởng  an công

tác Mặt trận thôn

 àng Sao   ã

  nh  ư ng

Đã có thành tích  uất s c

trong phong trào thi đua

“Chung sức xây dựng Nông

thôn mới”  ã   nh  ư ng  giai

đo n 2021 – 2024.

8.  ư ng Quang Hợi

 gư i có uy tín

thôn  àng Mài

 ã   nh  ư ng

Đã có thành tích  uất s c

trong phong trào thi đua

“Chung sức xây dựng Nông

thôn mới”  ã   nh  ư ng  giai

đo n 2021 – 2024.

9. Hà  g c D ng

Công chức Đ a

chính –     –

MT  ã   nh

 ư ng

Đã có thành tích  uất s c

trong phong trào thi đua

“Chung sức xây dựng Nông

thôn mới”  ã   nh  ư ng  giai

đo n 2021 – 2024.

10. Đặng  nh Tuấn

 hó Ch  huy

trưởng  an ch

huy Quân sự  ã

  nh  ư ng

Đã có thành tích  uất s c

trong phong trào thi đua

“Chung sức xây dựng Nông

thôn mới”  ã   nh  ư ng  giai

đo n 2021 – 2024.

11.    Đ nh Thành

 í thư Chi    –

Hi u trưởng

Trư ng

TH THCS  ã

  nh  ư ng

Đã có thành tích  uất s c

trong phong trào thi đua

“Chung sức xây dựng Nông

thôn mới”  ã   nh  ư ng  giai

đo n 2021 – 2024.

		phuddbl.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2025-03-12T08:19:11+0700

		2025-03-12T08:33:49+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2025-03-12T08:34:39+0700